[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2013                                                                                                             № 224

п. Печенга

 «О закреплении муниципального имущества

за МКП «Жилищное хозяйство»
В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 27.05.2013г. № 96 «О закреплении муниципального имущества за МКП «Жилищное хозяйство» МО г.п. Печенга на праве оперативного управления», считать утратившим силу.
2. Закрепить за муниципальным казенным предприятием «Жилищное хозяйство» муниципального образования г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области имущество, согласно приложению к настоящему Постановлению, общей балансовой стоимостью 1 922 979 (один миллион девятьсот двадцать две тысячи девятьсот семьдесят девять) рублей 48 копеек, в количестве 95 единиц.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Скрыпник И. Н.) передать по акту приема – передачи имущество, согласно приложению к настоящему Постановлению, общей балансовой стоимостью 1 922 979 (один миллион девятьсот двадцать две тысячи девятьсот семьдесят девять) рублей 48 копеек.
4. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) подготовить Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за "МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга""  с 03 июня 2013 года.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главы муниципального образования

городское поселение Печенга

                               Э.В. Затона
	Приложение к Постановлению
администрации муниципального образования
городское поселение Печенга
от ___________  2013 г. N _________

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	110106052
	Качалка - балансир 4102
	9 180,99
	1

	2
	110106051
	Скамья 2102
	5 671,87
	5

	3
	110103008
	Гимнастический комплекс 6302
	74 249,99
	1

	4
	110103006
	Детский игровой комплекс "Шахматы"5448
	231 840,50
	1

	5
	110103007
	Детский игровой комплекс "Шахматы"5448
	231 840,50
	1

	6
	110852305
	Детский игровой комплекс 5339
	301 354,17
	1

	7
	110852304
	Карусель 4192
	25 036,48
	1

	8
	110103018
	Детский игровой комплекс 5302
	99 950,00
	1

	9
	110852014
	Диван 2101
	9 903,50
	1

	10
	110103016
	Карусель 4192
	29 957,00
	1

	11
	110103015
	Качалка - балансир малая 4102
	10 817,00
	1

	12
	110852009
	Горка Малютка
	22 730,00
	1

	13
	110852004
	Карусель Силач
	32 730,00
	2

	14
	110852007
	Песочница 1400*1400*250
	5 370,00
	1

	15
	110852005
	Скамейка детская Звездочка
	5 520,00
	1

	16
	110852006
	Скамейка детская Овечка
	5 520,00
	1

	17
	110852116
	Скамья С35
	40 040,00
	7

	18
	110852130
	Урна ж/б
	56 700,00
	15

	19
	110852127
	Уличная Ваза В-18/1
	12 900,00
	5

	20
	110852128
	Уличная Ваза В-7/2
	44 040,00
	12

	21
	110852112
	Песочница ПЕ-52/1
	16 000,00
	1

	22
	110852111
	Песочница П-1/2
	34 500,00
	3

	23
	110852201
	Вазон для цветов В-17/2
	7 620,00
	2

	24
	110852202
	Вазон для цветов В-17/3
	15 180,00
	2

	25
	110852200
	Вазон для цветов В-101/1
	13 840,00
	2

	26
	110852204
	Скамейка на ж/б ножках С-35
	5 720,00
	1

	27
	110852099
	Качели маятник К-16
	25 000,00
	1

	28
	110852098
	Балансир МК-8
	18 500,00
	1

	29
	110852203
	Дгр. Комплекс МГМ - 315/1 "Паровозик"
	99 990,00
	1

	30
	110852117
	Скамья С-126
	30 000,00
	3

	31
	110852119
	Спортивный комплекс ТМ-37/1
	18 600,00
	1

	32
	110852137
	Скамья С 126
	59 460,00
	4

	33
	110852120
	Спортивный комплекс ТМ26д
	98 600,00
	1

	34
	110852118
	Спортивный комплекс Т28м
	62 600,00
	1

	35
	110852105
	Баскетбольная стойка ТМ-2 Жираф
	18 600,00
	1

	36
	110852140
	Вазон для цветов В 97
	10 140,00
	1

	37
	110852140/1
	Вазон для цветов В 97/1
	10 140,00
	1

	38
	110852140/2
	Вазон для цветов В 97/2
	10 140,00
	1

	39
	110852140/3
	Вазон для цветов В 97/3
	10 140,00
	1

	40
	110852140/4
	Вазон для цветов В 97/4
	10 140,00
	1

	41
	1108521406
	Вазон для цветов В 7/3
	7 460,00
	1

	42
	1108521406/1
	Вазон для цветов В 7/3-1
	7 460,00
	1

	43
	1108521406/2
	Вазон для цветов В 7/3-2
	7 460,00
	1

	44
	1108521406/3
	Вазон для цветов В 7/3-3
	7 460,00
	1

	45
	1108521406/4
	Вазон для цветов В 7/3-4
	7 460,00
	1

	ИТОГО:
	1 922 979,48
	95

Согласованно:

Зам. Главы администрации                                   _______________________ Н.Г. Жданова
                                                                                                                                          дата, подпись
Начальник  отдела бух. учета и отчетности           ______________________И. Н. Скрыпник

                                                                                                                                           дата, подпись

Юрисконсульт администрации                       _______________________ А.С. Кондратьева

                                                                                                                          дата,   подпись
Инспектор по кадрам                                      _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                                         дата,    подпись
исп. Малюкова Ю.С.
Рассылка 5 экз.:  дело – 1, ЗИО-1, МКП – 1, прокуратура-1, бух. – 1,  МКУ-1 (опубликовать)